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Pas Ringjalljes së Jezusit, Apostujt e udhëhoqën Kishën e Jezusit dhe vazhduan 
ta përhapin ungjillin e Tij. Apostujt udhëtuan dhe u shkruan letra kishave në 

mbarë tokën për t’i ndihmuar që të ndiqnin mësimet e Jezusit. Ndiqe shtegun 
teksa Pali u dërgon një letër anëtarëve të Kishës në Romë.

Romakëve 1–16

 Çfarë është ungjilli i Krishtit?


